Комитет по образованию
Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Лицей сервиса и индустриальных технологий»

ПРИКАЗ

31 .03.2023 № / 6 5
По основной деятельности

Об индексации стоимости платных
образовательных услуг для обучающихся
второго и последующего курсов обучения с 1 сентября 2023

В соответствии с п. 3 ст. 54 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации», п.п. 3.6, п.п. 3.7 «Договора об образовании на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования» СПБ ГБПОУ ЛСИТ

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. С 1 сентября 2023 года увеличить стоимость платных образовательных услуг для
студентов второго и последующего курсов обучения на 8,22% на оставшуюся неоплаченную часть
стоимости договора (Приложение 1).

2. В соответствии с п.п. 3.6 «Договора об образовании на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования» СПБ ГБПОУ ЛСИТ установленный размер
оплаты обучения с учетом инфляции разместить:
- на информационном ресурсе СПБ ГБПОУ ЛСИТ (ответственный секретарь СПБ ГБПОУ ЛСИТ
Косткина И.В.)
- на официальном интернет-сайте Лицея по адресу: https://lsitspb.ru/ в разделе «Платные
образовательные услуги» (ответственный секретарь СПБ ГБПОУ ЛСИТ Косткина Н.В.).

3. Главному бухгалтеру Бобиной О.А. до 01.09.2023 провести необходимую работу по
исполнению приказа.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Бобину О.А.

Директор СПб ГБПОУ ЛСИТ

С приказом ознакомлены^

Ю.В. Богданова

етарь Косткина И.В.

/ 'Г л а в н ы й  Бухгалтер Бобина О.А.

https://lsitspb.ru/

Приложение № 1
К приказу № 165 от 31.03.2023 года

2 курс

Профессия Базовое образование Форма
обучения

Срок
обучения

Стоимость
обучения,

руб.

43.01.09 Повар, кондитер

Физические лица за
исключением лиц с ОВЗ и
инвалидов, имеющие
основное общее образование

Очная 3 года 10
месяцев 86100

23.01.17 Мастер по
ремонту и обслуживанию
автомобилей

Физические лица за
исключением лиц с ОВЗ и
инвалидов, имеющие
основное общее образование

Очная 2 года 10
месяцев 97300

54.01.01 Исполнитель
художественно
оформительских работ

Физические лица за
исключением лиц с ОВЗ и
инвалидов, имеющие
основное общее образование

Очная 2 года 10
месяцев 86100

3 курс

Профессия Базовое образование Форма
обучения

Срок
обучения

Стоимость
обучения,

руб.

43.01.09 Повар, кондитер

Физические лица за
исключением лиц с ОВЗ и
инвалидов, имеющие
основное общее образование

Очная 3 года 10
месяцев 90 900

23.01.17 Мастер по
ремонту и обслуживанию
автомобилей

Физические лица за
исключением лиц с ОВЗ и
инвалидов, имеющие
основное общее образование

Очная 2 года 10
месяцев 102 400

54.01.01 Исполнитель
художественно
оформительских работ

Физические лица за
исключением лиц с ОВЗ и
инвалидов, имеющие
основное общее образование

Очная 2 года 10
месяцев 89 300

4 курс

Профессия Базовое образование
Форма

обучения
Срок

обучения

Стоимость
обучения,

руб.

43.01.09 Повар, кондитер

Физические лица за
исключением лиц с ОВЗ и
инвалидов, имеющие
основное общее образование

Очная 3 года 10
месяцев 90 900

		2024-03-18T12:30:38+0300
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ СЕРВИСА И ИНДУСТРИАЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ"